
Zarządzenie nr 24/11/2012

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie  upoważnienia Pani Mirosławy Puton - Dyrektora Wydziału Budżetu  
i Księgowości 

Na podstawie  art. 2 pkt 12 oraz art. 5 ust. 3 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r.
o postępowaniu w sprawach  dotyczących pomocy publicznej (Dz. U. z 2007 r. nr 59,
poz. 404, z późn. zm.) oraz § 22 ust. 4 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Lublin stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin 
z  dnia  24  lutego  2011  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu
Miasta Lublin z późn. zm. zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Mirosławę Puton - Dyrektora Wydziału Budżetu i Księgowości 
do podpisywania w moim imieniu:

1) zaświadczeń o pomocy de minimis;
2) pism  kierowanych  do  przedsiębiorców  w  sprawach  dotyczących  zasad 

udzielania i przyznawania pomocy publicznej;
3) pism  i  wniosków kierowanych  do  Prezesa  Urzędu  Ochrony Konkurencji  

i  Konsumentów w sprawach wyjaśnień i  interpretacji  przepisów o pomocy 
publicznej  w  sprawach  należących  do  właściwości  Wydziału  Budżetu 
i Księgowości.

§ 2

 Upoważnienia udzielam na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wydziału Budżetu  
i Księgowości. 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 315733/11/2012 Strona 1 z 1


